
Licence: D1FN XCRGUPXA / PYB  (23072021 / 28072021)

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2021
IČO: 282871
Název: Obec Vysoké Popovice 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2021

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. 35 ulice, č.p.

obec Vysoké Popovice obec

PSČ, pošta 664 86  Vysoké Popovice PSČ, pošta

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační
číslo

282871 hlavní
činnost

samospráva

právní
forma

vedlejší
činnost

zřizovatel CZ-NACE

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 546450201

fax

e-mail obec@vysoke-popovice.cz

WWW
stránky

www.vysoke-popovice.cz

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Eva Zimová Ing. Petra Hanáková

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Podpisový záznam
statutárního orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 23.05.2022, 10h45m 8s

23.05.2022 10h45m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 8



Licence: D1FN XCRGUPXA / PYB  (23072021 / 28072021)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

ÚJ nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období. Žádná činnost není omezena.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

ÚJ neprovedla změny uspořádání a označování položek rozvahy, výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezení ani změny
způsobů oceňování oproti minulému účetnímu období.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Použití vyhlášky č. 410/2009 Sb.: § 55-ocenění nákladů souvisejích s pořízením DNM a DHM –účetní jednotka oceňuje dle vyhlášky.
Účetní jednotka má ve směrnici o zařazení majetku obce stanovenou hranici výše ocenění pro účtování HM. U DHM ocenění vyšší než
40 000,-Kč a výše, u DNM ocenění vyšší než 60 000,-Kč a výše, u DDHM ocenění výše než 3000,-Kč do 40 000,-Kč,u DDNM ocenění
výše než 7000,-Kč do 60 000,-Kč.Účetní jednotka se rozhodla evidovat právo stavby na pozemcích obce, podobným způsobem jako
věcná břemena. Věcná břemena ve prospěch obce bude účetní jednotka evidovat až od hodnoty 40 000,-Kč. §56-vymezení nákladů
souvisejících s pořízením cenný papírů a podílů-učetní jednotka nepoužila. §57 –způsob oceňování zásob a vymezení nákladů
souvisejích s pořízením zásob-používá se v souladu s ustanovením daného paragrafu. Bude-li mít UJ zásoby bude o nich účtovat
způsobem B. §58 vymezení nákladů sousvisejích s pořízením pohledávek,§59oceňovací rozdíly při uplatnění reálné hodnoty a
ocenění ekvivalencí u cenný papířů a podílů,§60 oceňovací rozdíly při uplatnění reálné hodnoty u zjišťovacích derivátů,§61 oceňovací
rozdíly při uplatnění realné hodnoty u derivátů k obchodování,§63 oceňovací rozdíly při uplatnění realné hodnoty pohledávek, které
účetní jednotka nabyla a určila k obchodování-nepoužívá se. §64-Oceňovací rozdíly při uplatnění realné hodnoty u majetku určeného k
prodeji a směně. UJ má tuto účetní metodu upravenou ve směrnici. Jsou stanoveny hranic významnosti,kdy bude o realné hodnotě
účtováno: Reálná hodnota je objektivně zjistitelná (§27, odst. 7) - za situace, že reálná hodnota není objektivně zjistitelná, považuje
účetní jednotka prodej takového majetku, u kterého existují technické nebo jiné specifické podmínky, které neumožňují informace o
reálné hodnotě získat (např. kulturní předměty, nehmotný majetek, nedokončený majetek apod.). Reálná hodnota je významně
rozdílná od ocenění majetku dle zákona o účetnictví § 25 – za nevýznamný rozdíl je považována částka 50 000,- Kč a nižší. Prodej
majetku se bude realizovat v krátkodobém horizontu nejpozději do dvou let od schválení záměru prodeje. Majetek je evidován v
účetnictví účetní jednotky. Reálnou hodnotou se nepřeceňuje majetek určený k prodeji - zásoby, - jiný drobný majetek evidovaný na
podrozvahových účtech, - majetek k narovnání vlastníckých vztahů („zaplocené pozemky“, u kterých se dodatečně zjistí, že patří obci,
ale užívá je vlastník nemovitosti např. v rámci svého pozemku), pozemky do plochy např. 200m2 nebo do hodnoty 100 000,- Kč. -
majetek, u kterého je doba realizace prodeje delší než dva roky, - majetek nedosahující požadovanou hranici významnosti, -
krátkodobý finanční majetek §65- postup tvorby a použití opravných položek. UJ má tuto účetní metodu upravenou ve směrnici. O
opravných položkách účtuje 1x ročně. O tvorbě opravných položek u majetku rozhoduje inventarizační komise při provádění
inventarizace, dle potřeby. §66-Odpisování majetku. UJ má tuto účetní metodu upravenou ve své směrnici. O odpisech účtuje 1x
ročně. §67-postup tvorby a použití rezerv, bude použito v souladu s §. Doposud tuto účetní metodu UJ nepoužila. §69-používá se dle
požadávků zákona, účetní jednotka použití této účetní metody má blíže stanoveno ve směrnici. Ze zásady časového rozlišování se
stanoví následující výjimky: Nevýznamné částky nepřesahující 5.000 Kč týkající se nákladů . Pravidelně se opakující platby bez ohledu
na jejich velikost . Nevýznamné částky nepřesahující 5.000 Kč týkající se výnosů. Vyúčtování služeb nakupovaných a určených k
přefakturaci, kde by se vytvořila ve stejné výši dohadná položka aktivní i pasivní. Časové nerozlišování těchto plateb nesmí výrazněji
ovlivnit věcnou a časovou souvislost nákladů a výnosů. §70-metoda kurzových rozdílů, UJ tuto účetní metodu nepoužila. §71-metoda
oceňování souboru majetku- používá se v souladu s ustanovením daného paragrafu. §72- některá specifika oceňování podmíněných
aktiv a podmíněných pasiv-používá se v souladu s ustanovením vyhlášky.UJ upravuje účtování a podmíněných pasivech a aktivech ve
směrnici k podrozvaze. §73 vybrané druhy finančního zajištění(repo obchody),§74- uplatnění realné hodnoty u závazku vrátit cenný
papír, který UJ zcizila a k okamžiku ocenění jej nezískla zpět –UJ tuto účetní metodu nepoužila. ÚJ používá účetní metody ,vycházející
ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhlášky č. 410/2009 Sb.,ČÚS č. 701-710 a metodiky JMK:

23.05.2022 10h45m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 8



Licence: D1FN XCRGUPXA / PYB  (23072021 / 28072021)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 61 207 802,28  61 173 651,88 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901    

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 84 443,40  87 211,40 

3. Vyřazené pohledávky 905 1 220,00  1 220,00 

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909 61 122 138,88  61 085 220,48 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů   750 000,00 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915   750 000,00 

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955    

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky 5 841 688,89  1 056 518,76 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 5 841 688,89  1 056 518,76 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátk. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978    

8. Dlouh. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

23.05.2022 10h45m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 8



Licence: D1FN XCRGUPXA / PYB  (23072021 / 28072021)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 405 583,84  57 359,42 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 279 747,84  57 359,42 

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 125 836,00   

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 55 520 025,23  60 924 492,54 

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

Informace se netýká obce.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají vliv na
finanční situaci účetní jednotky.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

U učetní jednotky daná situace nenastala.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

23.05.2022 10h45m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 8



Licence: D1FN XCRGUPXA / PYB  (23072021 / 28072021)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého
majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 854 689,13   

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 313 782,74  126 729,16 

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

0.00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

406041.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

23144337.00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

0.00

23.05.2022 10h45m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 8



Licence: D1FN XCRGUPXA / PYB  (23072021 / 28072021)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

028 Organizace eviduje majetek s hodnotou 3 000,-Kč a výše a s dobou životností délší než 1 rok.
Přírůstky: holeňová obuv hasiči 3 387,-kamerový systém sběr.dvůr 27 010,-, vozidlová radiostanice
hasiči  5438,-,doprav.zrcadlo 4 390,-, koš odpadkový  9135,50
lavička kovová  6098,50, lavička kovová 4 435,-.chladnička Whirpool 8 984,-,trampolína 28 390,-
křovinořez 2ks á 20 599,-, foukač 9 899,-,mulčovač Triton 29 100,- el.polostřih SHT 3286,-,posezení
se stříškou 30 000,-, vitrína hřibitov 2ks á 4 778,50, altán Tepro 2ks á 6 285,-, odpad.koš REX 3
322,66, pouliční lampa 15 596,-, trojitý odpadkový koš  16 698,-,fotopast 7 651,-, přívěsný vozík Vari 
17 990,-, dřevěný betlém 4 200,-.
Celkem: 298 245,66Kč
Úbytky:
Likvidace opotřebaného majetku: 109 962,-

2 521 608,40 

042 Investiční akce:  venkovní schodiště org. 22-250,-, pořízení fitness prvků řady WO Florida s
gum.plochou 201 857,- zařazeno na účet 022, 132 524,- pomník obětem 2. svět. války zařazeno na
021, 1 056 518,76 has. vozidlo Ford Transit Trend zařazeno na 022, chodník Rosická
p.č.819/37,819/26 323 862,84, lávka Doubí 65 050,- zařazena na 021, kanal.,vodovod. přípojka
mobil.WC,stánek u ZŠ 61 000,-,, rám na inform.tabuli 12 233,10 zařazen  na 021,

1 919 878,74 

314 Zálohy placené za el.energii a plyn 92 140,00 

389 Dohadné položky za energie, vodné,stočné. 92 880,00 

031 Zřízení VB p.č.2000,2520/1,569/12,569/13,570/2,570/4,627,225/4,226/1,222/1,220/2,704/6,837/13,
617/8,837/11,835/1,837/12,68, zruš.VB p.č.2068

3 785 255,37 

021 Zařazení do majetku fitness prvky WO 0201 Florida s gum.dopad.plochou., pomník obětem 2.svět.
války 132 524,-, Lávka Doubí 65 050,-rám na inform.tabuli OU 12 233,10

48 022 123,07 

022 Přírůstek: has.vozidlo Ford Transit Trend 1 056 518,76
Úbytek:Prodej has. automobilu Liaz i.č.SP15 391 790,-., vozík VARI část. DHM2 souboru mov.věcí
13 599,-

3 798 592,76 

403 Prodej has. vozidla Liaz ič. SP15-odúčtování nerozpuš. transféru 170 832,13Kč.
Transfér 106 019,- Pomník obětem 2.svět.války (MO), 450 000,- hasičské vozidlo (MV) 300 000,-
hasičské vozidlo (KUJMK)
Rozpuštění transféru 2021 144 280,48

5 541 766,05 

432 Schválený HV r. 2021 3 262 966,46 21 533 082,61 

374 Transfér:
215 252,-KUJMK mokřady
8 306,- volby do PSČR (MF)

223 558,00 

052 Záloha na mob. WC 114 133,00 

388 Dohadná položka transfér KU JMK mokřady. 215 252,00 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

572 946 300,- předpis provozní příspěvek vlastní PO, členský příspěvek SPOV 2019 2000,-,  Město
Rosice 12 000,-,  člen.příspěvek Mikroregion Kahan 28 360,- člen.příspěvek SVAK Ivančice 21 150,-
, IDS JMK 36 050,-Kč, fin. dar FO-pomoc rodině 10 000,-, Mikroregion Kahan 40 000,-
mimoř.člen.příspěvek, Linka bezpečí 5 000,- dar na činnost, Sbor jednoty bratrské 5 000,- dar na
činnost, fin.dar FO 10 000,- pomoc rodině, Energoregion 2020  čl.příspěvek 722,-, Dotyk II 13 685,-,
MAS Brána Brněnska fin.dar 550,-, transfér SK VP 40 000,-, Diecézní charita Brno 2 300,-,

1 173 117,00 

23.05.2022 10h45m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 8



Licence: D1FN XCRGUPXA / PYB  (23072021 / 28072021)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

672 168 300,-předpis SDV r.2021, rozpuštění transféru k prodanému has. vozidlu Liaz ič SP15 170
832,13, 221 500 dotace Úřad práce, 136 473,82 kompenzač.bonus r. 2021, fin.dary od
podnik.subjektů 15 000,-, fin.dary od FO nepodnikajících 7 000,-,Energoregion 2020 62 000,- malá
technika, volby do PSČR UZ98071 22 694,-, MZE kůr.kalamita UZ 29030 202 027,-, doh. pol.
KUJMK Mokřady 215 252, rozpuštění transféru 2021 144 280,48.

1 166 359,43 

558 Viz. popisek účet 028,018 308 573,01 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1.  

G.II. Tvorba fondu  

1. Přebytky hospodaření z minulých let  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu  

G.IV. Konečný stav fondu  

23.05.2022 10h45m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7 / 8



Licence: D1FN XCRGUPXA / PYB  (23072021 / 28072021)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 48 022 123,07  9 616 159,00  38 405 964,07  38 628 662,97 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky        

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 8 263 517,40  3 583 643,00  4 679 874,40  4 766 078,40 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky        

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 32 654 490,73  5 039 418,00  27 615 072,73  28 040 255,73 

G.5. Jiné inženýrské sítě 1 227 227,80  344 994,00  882 233,80  898 246,80 

G.6. Ostatní stavby 5 876 887,14  648 104,00  5 228 783,14  4 924 082,04 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 3 785 255,37    3 785 255,37  3 785 255,37 

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky 1 471 233,30    1 471 233,30  1 471 233,30 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 735 447,28    735 447,28  735 447,28 

H.4. Zastavěná plocha 1 445 050,89    1 445 050,89  1 445 050,89 

H.5. Ostatní pozemky 133 523,90    133 523,90  133 523,90 

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

* Konec sestavy *

23.05.2022 10h45m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 / 8


